Документ подписан ЭП от 07.10.2022 16:21
Владелец: Жалилов Ильдар Ильдюсович

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Сертификат: 2E59BFA868F458ACA67AFD0E498FBA4160ACEBE7
Алгоритм: ГОСТ Р 34.10-2012 256 бит
Действителен: с 28.09.2021 по 28.12.2022
Издатель: Федеральное казначейство

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.06.2015 № 170

ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ, ЗАПРЕТАХ И ОБЯЗАННОСТЯХ В ОТНОШЕНИИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ.

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Комсомольского городского поселения решил:

1. На председателя Советов депутатов Комсомольского городского поселения, депутата Советов депутатов Комсомольского городского поселения распространяются ограничения, запреты и обязанности, установленные Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник».

Председатель Совета депутатов
Комсомольского городского поселения
В.В.Матюшина